executăm  

„Reconstrucția imobilelor 12, 13, 14 și 15 cu și edificarea unui etaj suplimentar și extindere pe 

orizontală, în vederea amplasării spațiilor comerciale și administrative în municipiul Chișinău, 

str.Doina” 

pentru suma fără TVA de 3 373 597.35 lei( trei milioane trei sute saptezeci si trei mii cinci sute 

nouazeci si sapte  lei 35 bani)  la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 

674 719.47  lei, suma totala fiind de  4 048 316.82 lei (patru milioane patruzeci si opt 

mii treisute saisprezece lei 82 bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate pina in 4 ( patru ) luni calendaristice.